

Załącznik  
do zarządzenia nr 45/2022  
Prezydenta Miasta Inowrocławia  
z dnia 15 marca 2022 r.

## WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Marulewskiej i Długiej i granicy administracyjnej miasta

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nie-uwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	08.07.2020	Wojewódzki Sztab Wojskowy ul. Warszawska 10 85-915 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej wojskowego lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniono w zakresie wprowadzenia w części tekstowej projektu planu zapisów dotyczących powierzchni ograniczających lotniska wojskowego Inowrocław. Natomiast nie uwzględniono w zakresie wkreślenia ww. powierzchni w części graficznej, ponieważ wprowadzone zapisy dotyczące maksymalnej wysokości zabudowy nie przekraczają wnioskowanych 128 m n.p.m.
2.	10.07.2020	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie przy opracowywaniu planu zapisów dotyczących: <ul style="list-style-type: none"> <li>- budowy nowej, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi,</li> <li>- zagospodarowania terenów w obszarze planu uwzględniając istniejące przebiegi sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem odległości od tych sieci oraz z uwzględnieniem napraw i konserwacji,</li> <li>- zaopatrzenia w gaz, zgodnie z przepisami odrębnymi.</li> </ul>	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----

3.	10.07.2020	Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego planem miejscowym wynikające z wymagań określonych nadrzędnymi przepisami, jak również wytycznych dla dorzecza Odry.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
4.	13.07.2020	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadania samorządu województwa zawartego w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5.	13.07.2020	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy ul. Jezuicka 2 85-102 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne odnośnie strefy „W” ochrony archeologicznej oraz komentarza rzymskokatolickiego wpisanego do rejestru zabytków województwa kujawsko-pomorskiego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
6.	17.07.2020	Ministerstwo Obrony Narodowej Departament Infrastruktury al. Niepodległości 218 00-911 Warszawa	Wniosek o wprowadzenie do projektu planu zapisu: „ <i>Ze względu na położenie w zasięgu powierzchni ograniczających lotniska wojskowego Inowrocław, na całym obszarze objętym niniejszym planem miejscowym obowiązuje ograniczenie wysokości zabudowy do 142 m ponad poziom morza</i> ”.	Teren objęty opracowaniem	-----	niewzględniony	Wniosek został niewzględniony, ponieważ wprowadzone do projektu planu zapisy dotyczące maksymalnej wysokości zabudowy nie przekraczają wnioskowanych 142 m n.p.m. Ponadto w części tekstowej projektu planu wskazano, że projekt planu położony jest w otoczeniu wojskowego lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska.
7.	17.07.2020	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 3 85-950 Bydgoszcz	Wniosek o rozważenie lokalizacji na terenie objętym projektem planu budowli ochronnych.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Dokonano wnioskowanego rozważenia lokalizacji budowli ochronnych na terenie objętym projektem planu. Zdecydowano o braku potrzeby lokalizacji takich budowli na przedmiotowym terenie.

8.	21.07.2020	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o: - ustanowienie pasów eksploatacyjnych dla magistrali wodociągowej w ul. Marulewskiej oraz w rejonie ul. Długiej i granicy administracyjnej miasta, - zapewnienie drogi dojazdowej do projektowanego terenu pod przepompownie ścieków oraz podczyszczalnie wód opadowych, - zapewnienie swobodnego dostępu do rowu Marulewskiego, - umożliwienie lokalizacji zbiorników retencyjnych dla terenu przewidzianych pod zielen publiczną.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek nieuwzględniony w zakresie ustanowienia pasów eksploatacyjnych dla magistrali wodociągowych, ponieważ zlokalizowane są one w terenach przeznaczonych w projekcie planu pod drogi publiczne. Ponadto w zapisach projektu planu nałożono obowiązek uwzględniania ograniczeń w zagospodarowaniu od infrastruktury technicznej. W pozostałym zakresie wniosek został uwzględniony.
9.	04.08.2020	Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia	Wniosek o wydzielenie pasa drogowego umożliwiającego dojazd do rowu Marulewskiego oraz zapewnienie pasa o szerokości min. 10 m wzdłuż rowu.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
10.	06.08.2020	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury elektroenergetycznej. Zapisy projektu planu dopuszczają utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz dopuszczają lokalizację nowych i rozbudowywanych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem. Wniosek w pozostałym zakresie nieuwzględniony, ponieważ część proponowanych zapisów regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.
11.	10.08.2020	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. Marcina Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----

12.	13.08.2020	(*)	<p>Wniosek o:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zmianę przeznaczenia działki nr 14/7 z zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną,</li> <li>- zaprojektowanie nowego układu drogowego do działek nr: 20/14, 20/15, 20/16, 20/17, 20/19 i 20/20 – połączenie z ul. Marulewską.</li> </ul>	<p>Działki nr 14/7, 20/14, 20/15, 20/16, 20/17, 20/19 i 20/20 w rejonie ul. Długiej i ul. Unii Europejskiej</p>	-----	nieuwzględniony	<p>Wniosek w zakresie działki nr 14/7 został niewzględniony, ponieważ wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości.</p> <p>W zakresie skomunikowania działek nr: 20/14, 20/15, 20/16, 20/17, 20/19 i 20/20 pozostawiano dotychczasowe połączenie ww. działek z ul. Marulewską poprzez projektowaną drogę publiczną oraz ul. Niezapominajki. Ponadto projektowane jest skomunikowanie z ul. Unii Europejskiej m.in. poprzez projektowane drogi 04 KDL, 07 KDD i 08 KDD oraz do ul. Szymborskiej poprzez projektowaną drogę 04 KDL i ul. Józefa Kościelskiego.</p>
-----	------------	-----	---	---	-------	-----------------	--

\* - anonimizacja danych

**z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia**

**/-/ Wojciech Piniewski  
Zastępca Prezydenta**